Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "__" ________ г. N ___

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 28 МАРТА 2015 Г. N 289

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 28

марта 2015 г. N 289 "О порядке информирования о возникновении отдельных оснований

прекращения деятельности по управлению многоквартирным домом" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N 14, ст. 2131).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2026 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН